"

ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в
решение Думы города Покачи
от 28.09.2020 К!!7 «О составе
постоянных комиссий Думы
города Покачи VП созыва»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в решение Думы города Покачи от 28.09.2020 Nf!.7«О составе
постоянных комиссий Думы города Покачи УН созыва», в соответствии с
частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 N2131-ФЗ«Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 1 статьи 31 Устава города Покачи, частью 5 статьи 8 Регламента
Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2016 N226, на основании решения Думы города Покачи от 03.03.2022
Nf!.11«О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Покачи
седьмого созыва», Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Покачи от 28.09.2020 N27
«О составе постоянных комиссий Думы города Покачи УН созыва» (далее -
решение):

1) подпункт 4 пункта 4 решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города По с'",'. денко.
• ~\ j , "'"
..,,' (оl·ОД",., .,</

у. ...:- .. ь\,,.~·.~_.. ~t/,"~?'r~.~>
" ~ _. .;. ~ (J •председJitrIы1~~~%"~

города ~'()'Ka ~. ". ~ ~
I .r ".! о ,.i. ', ' - ~ f!Ji

~ {fj о;) ~ (

Принято Ду:.iя}..CC'~~Д!~~Y.,:'~,~'. ·,·.•• uo"t<l. .
29.0з.2~

~.c. Руденко